SỞ CÔNG THƢƠNG TỈNH ĐIỆN BIÊN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC

Số:        /TB-HĐTDCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên ngày      tháng 02 năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả thi tuyển công chức (vòng 1) Sở Công Thương tỉnh Điện Biên

Căn cứ Nghị định số 138/2010/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của

Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 779/QĐ-SNV ngày 16 tháng 12 năm 2020 của Sở Nội

vụ về việc phê duyệt Phương án tuyển dụng công chức Sở Công Thương  năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-SCT ngày 25 tháng 01 năm 2021 của Sở Công

Thương về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức Sở Công Thương.

Ngày 06 tháng 02 năm 2021, Sở Công Thƣơng tỉnh Điện Biên đã tổ chức thi

tuyển công chức (vòng 1). Căn cứ kết quả chấm thi của Ban Chấm thi, Hội đồng

tuyển dụng công chức Sở Công Thƣơng tỉnh Điện Biên thông báo kết quả thi tuyển

công chức (vòng 1) cụ thể nhƣ sau:

STT
Họ và

tên

Ngày

tháng

năm sinh

Số báo

danh

Vị trí dự

tuyển
Địa chỉ

Kết quả số câu trả lời

đúng của từng môn

thi trắc nghiệm

Môn

kiến

thức

chung

Môn

tin

học

Môn

ngoại

ngữ

(tiếng

Anh)

01
Vũ Linh

Chi
08/10/1998 01.SCT

Chuyên

viên phòng

Văn phòng

(vị trí:

Hành chính

tổng hợp)

Phƣờng Him

Lam,

TP.Điện

Biên Phủ,

tỉnh Điện

Biên

53 27 27

Hội đồng tuyển dụng công chức Sở Công Thƣơng tỉnh Điện Biên thông

báo để thí sinh đƣợc biết./.

Nơi nhận:
- Thí sinh dự thi;

- Cổng TTĐT của Sở;

- Lƣu: VT, VP.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG

Lê Thị Lưỡng

		Luonglt.sct@dienbien.gov.vn
	2021-02-22T08:48:34+0700

		2021-02-22T09:06:42+0700

		2021-02-22T09:06:57+0700

		sct@dienbien.gov.vn
	2021-02-22T09:07:45+0700